
Ранг Име Презиме Година MMO BMO Test Вкупно Забелешка
1 Никола Спировски II 33 14 34 81
2 Дамјан Давков 9 одд. 26 11 37 74
3 Јан Стојановски II 27 11 29 67
4 Алексиј Тасиќ I 30 7 29 66
5 Блаже Суклевски IV 32 25 57
6 Јасна Илиева IV 32 24 56
7 Марија Атанасова II 26 18 44
8 Алек Танаскоски III 22 18 40
9 Андреј Канг II 18 14 32
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